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Henriks ruta, Leifs ruta, Ckris ruta, Ny auktion.
Ett kundbesök

Hej!

Jannes Ruta, Avelsråd, Elmia.
Holstein, Jersey och Brown Swiss
Ayrshire, Våra Kundrabatter
Charlottes ruta, Våra fina kor i Finland
Em i Showmanship, Pierre i England,
Svenska djur i Finland, Komihåg-datum

Den tjur jag skriver om är Ladino Park T Ladino Park T Ladino Park T Ladino Park T Ladino Park TALENT RF ALENT RF ALENT RF ALENT RF ALENT RF e.Storm
– K.Leader – Blackstar,     nygammal tjur som ägs av Semex men
står i Australien och är provad både där och i Kanada! En
mycket eftertraktad exteriörtjur framför allt för sin juver-
förärvning och sin rödfaktor. TALENT har redan mjölkande
döttrar i de flesta europeiska länder. Hittills har vi varit tvungna
att få doserna över England men detta har nu ändrats därför
kan vi nu få honom från Kanada i samma kärl som övrig sperma.

Som numera ”statsanställd”
och med duktiga medarbetare
börjar jag få mera tid att leta i ”datorn”!
Detta kan visa sig både intressant och
givande. Jag tittade in på VIKING Genetics
både Svenska och Danska sida liksom den
Finska och upptäckte en hel del bland annat en tjur jag själv
inte använt, men våra kunder som tur är.
 1934 doser av denna tjur har vi hittills importerat till Sverige
och Finland. I Finland kalvar de äldsta in i höst. Vårt eller
snarare mitt fel är att tjuren aldrig kom på vår prislista så att
alla kunde ha köpt honom. Hans Kanadaprov har inte övertygat
varken gällande produktion eller de flesta hälsoegenskaperna.

 OBS han kommer dock somOBS han kommer dock somOBS han kommer dock somOBS han kommer dock somOBS han kommer dock som     en ”specialtjur” på grund aven ”specialtjur” på grund aven ”specialtjur” på grund aven ”specialtjur” på grund aven ”specialtjur” på grund av
sin ”Svenska och Finska bedömning”.sin ”Svenska och Finska bedömning”.sin ”Svenska och Finska bedömning”.sin ”Svenska och Finska bedömning”.sin ”Svenska och Finska bedömning”.

Nu med SvSvSvSvSvensk -ensk -ensk -ensk -ensk - Nordisk bearbetning harNordisk bearbetning harNordisk bearbetning harNordisk bearbetning harNordisk bearbetning har     TTTTTALENTALENTALENTALENTALENT     därdärdärdärdäremotemotemotemotemot
+21 i t jurindex +21 i t jurindex +21 i t jurindex +21 i t jurindex +21 i t jurindex och haroch haroch haroch haroch har     115 i mastitresistens, 112 i115 i mastitresistens, 112 i115 i mastitresistens, 112 i115 i mastitresistens, 112 i115 i mastitresistens, 112 i
dotterfertilitet dotterfertilitet dotterfertilitet dotterfertilitet dotterfertilitet ochochochochoch 119 i överlevnad! 119 i överlevnad! 119 i överlevnad! 119 i överlevnad! 119 i överlevnad! Lägg därtill att hanLägg därtill att hanLägg därtill att hanLägg därtill att hanLägg därtill att han
är extremt snabbmjölkad 123, lynne 122, juver 133, ben 122är extremt snabbmjölkad 123, lynne 122, juver 133, ben 122är extremt snabbmjölkad 123, lynne 122, juver 133, ben 122är extremt snabbmjölkad 123, lynne 122, juver 133, ben 122är extremt snabbmjölkad 123, lynne 122, juver 133, ben 122
och kroch kroch kroch kroch kropp 118 alltså en topptjuropp 118 alltså en topptjuropp 118 alltså en topptjuropp 118 alltså en topptjuropp 118 alltså en topptjur.....  Avkastningen är i denna
bedömning runt medel! Därför sätts han in på vår prislista!

Janne

När ni ser prislistan med CDN
värden förstår ni varför! Undvik
att använda TALENT på kvigor
liksom på kor med låg fetthalt!

Vi hör ofta numera våra kunder
ringa och berätta att man blivit
erbjuden avelsrådgivning
gratis, med hjälp av genvägen?
Det har då sagts från
avelsrådgivaren att våra tjurar
inte går att använda för dom
har för låga avkastningsindex!

AVELSRÅD

Kor mjölkar inte på index utan på foder, men avkastningen
är inte heller vårt egentliga avelsmål. Vi vill bygga bättre
förutsättningar till hållbarare kor genom att skapa en
bättre exteriör. Juver, ben men även mjölkstyrka för att
bibehålla en ko som kan producera på grovfoder. Till
detta redovisar vi alla funktionsegenskaper förutom
mastitresistens.  Om vi kan öka livslängden med en
laktation och därmed minska rekryteringen så får vi bättre
totalekonomi! Dessutom anser de flesta djurägarna att
korna inte klarar av att mjölka ännu mer!

Elmia Lantbruk och Inomgårds

                       22-25 Oktober 2008

    Varmt
Välkomna!

OBS: Alla kunder som har Guldavtal eller
storkundsavtal och som besöker oss i montern
erhåller
en unik
T-shirt.

Vi har alla olika målsättningar men i Din ladugårdVi har alla olika målsättningar men i Din ladugårdVi har alla olika målsättningar men i Din ladugårdVi har alla olika målsättningar men i Din ladugårdVi har alla olika målsättningar men i Din ladugård
bestämmer bara Du!bestämmer bara Du!bestämmer bara Du!bestämmer bara Du!bestämmer bara Du!

Ni hittar oss på det vanliga stället
  - med eller utan djur -

där vi  brukar  hålla till , i hall D monter 01:47.



HOLSTEINHOLSTEIN
VÅRA HOLSTEINTJURAR efter Nya provet

GOLDWYN . Nu med 3941 döttrar3941 döttrar3941 döttrar3941 döttrar3941 döttrar och 99% säkerhet och ännu
bättre i flesta egenskaper, hur nu detta är möjligt? Fortfarande
7:a i Svenska IB listan med TMI 34! Det är bara att gratulera
alla som har fått sperma och döttrar. Priset är detsamma som
förut men vi har nu ett litet lager så att alla skall kunna få.
Störst nytta får du när Du seminerar kvigor då 70% bör bli
dräktiga.

ASHLAR, en tjur som av många i övriga Europa hoppat över går
vidare mot toppen. Nu 2:a i LPI; tack vare att döttrarna i andra
laktationen har högre produktion. ASHLAR är en tjur som har
egenskaper för att ge döttrarna ett långt liv. Nu prishöjd till
300:-. Kom ihåg att målet för AVEL, är mesta möjliga mjölk i
minsta möjliga juver = detta är tjuren!

Mr BURNS har återfått sin placering i toppen. En tjur som har en
mycket balanserad bedömning och är väldigt populär både i
Amerika och Europa. Han är inte lämplig till kvigor och celltalen
kunde vara bättre.  Han är för närvarande den bästa rödfaktor-
tjuren!

CARNIVAL är en Hälsotjur liksom ASHLAR en tjur som ger
avkommor som har chans att bli långlivade.

BUCKEYE har nu de första döttrarna kalvat in efter sig i Kanada
och här semineras de för fullt. Första rapporterna från andra
sidan låter väldigt bra. Han har fortfarande tjurfaderkvalitet med
TMI 29.

Vi har tagit bort följande tjurar från prislistan:

VÅRA NYA HOLSTEINTJURAR
Det fanns ganska många nya tjurar att välja mellan. De som låg
högst på listan bör vi invänta för större säkerhet. Vi valde därför
ett par tjurar med annan härstamning. Båda dessa tjurar har en
mycket likvärdig bedömning. Båda ger mjölk men sänker halter.
Exteriört vad skiljer de åt ses nedan.

Suntor RAPTOR efter tjurarna INCOME, IGNITER, AEROLINE,
TTHREAT, SHEIK och Rosafe CITATION ur ROXY familjen
bedömning mödernet VG87, EX93,  VG85, EX95, EX91 EX, EX97
och EX.

Ginary TWISTER efter MORTY, AEROLINE, RUDOLPH, ASTRE,
JEHTRO och MARLIN. (Jag har sett alla i livet utom MORTY)
med en mor som har flera bra söner 8 Twister, Tangent och
Tandem). EX, VG86, VG87, VG88 och VG87

TALENT se Jannes ruta!

Deslacs SHAQUILLE
e. Shottle – Durham – Formation
– Aerostar – Enhancer – Sir
Christopher – Fond Matt
= med  8 generationer VG eller
EX.

Ny Holstein - Ungtjur;

Varför används Brown Swiss? Rasen är lämplig som korsning
med SRB, för mer reslighet, styrka, högre ansättning av bakjuver
samt avkastning genom korsningseffekt. Historiskt fick SRB
stora framgångar genom Danska ”BS” tjurar som MARBRU med
flera. För den som bedriver enbart mjölkproduktion är
inkorsning av Brown Swiss på Holstein den lämpligaste rasen
enär den bibehåller storleken men ger mer styrka. Vi har sperma
tillgänglig av tjuren AGIO, topptjur från Schweiz!

BLACKSTONE är mycket populär i Kanada! Lämplig att använda
på alla våra förut använda Jerseytjurar. Obs, tjuren BERETTA,
som är far till PERIMITER och morfar till SENIOR, ligger på
BLACKSTONE 3 led bakåt! Se Charlottes ruta!

JERSEY

BROWN SWISS

Janne

FROSTY, , , , , LUCKY STAR ingen förändring i provet men passar inte
helt i VÅR profil, super exteriör! Även om CHARGE (nu 743 döttrar)
och MORE  (nu 485 döttrar) håller sin bedömning väl, går dessa
bort av samma orsak.Tjurarna kommer att finnas i bilarna så länge
lagret räcker.

DOMINATOR som har en mycket bra provning i Tyskland, har
nu sålt över 100 000 doser varav 2 800 doser i Sverige. Här är
han mestadels såld till röda besättningar. Detta är ett resultat
av att tjurarna som erbjuds till dessa inte uppfyller de
exteriörkrav som framtidens bönder kräver, gällande juver, ben
och reslighet. Kalvarna föds nu och ser mycket trevliga ut och
vi har sperma hemma.

BONAIR  är ett snäpp bättre i alla
egenskaper än sin far LHEROS, som
passerat över 1 miljon sålda doser. Där
LHEROS passade där passar också
BONAIR.

Notera att övriga tjurar på listan CUTLER, , , , , DEREK, , , , , SEPTEMBER,,,,,
FINAL CUT  och     SPIRTE   har alla fått högre LPI och fler döttrar!

DOLMAN-kalvarna ser mycket hoppin-
givande ut. Tjurens bedömning är mycket
Balanserad mellan exteriör och produk-
tion.  Använd ej på kvigor.

Nu 62 döttrar 56% 56% 56% 56% 56% GP 2V2V2V2V2VGGGGG, 33GP, 24G och 3F

RAPTOR ger grunda juver med starkt mittligament och elasticitet
även i övrigt mycket bra juver. Bra kroppsdjup och korsbredd.
Positiva funktionsegenskaper, särskilt gällande laktationskurvans
form, mjölkningshastighet liksom temperament.

Nu 68 döttrar 75% 75% 75% 75% 75% GP 2V2V2V2V2VGGGGG, 49GP, 14G och 3F

TWISTER ger mycket bra juver, särskilt bakjuvret är både högt
och brett ansatt. Reslig framkropp liksom bröstbredd vilket gör
att TWISTERdöttrarna kan hävda sig väl vid foderbordet.

En familj som är säljer mycket bra på auktioner ur samma familj
som SALTO och längre tillbaks SEPTEMBER. SHAQUILLE har
hela 3329 LPI index och är därmed i samma klass med vår ungtjur
LYMAN e. Goldwyn! Se på CDN www.cdn,ca och SHAQUILLEs
beräknade värden.
Fadern SHOTTLE är nr 1 i USA och tjurfar i de flesta länder. En
tjur av ren Kanadahärstamning, fadern MToto efter Prelude och
moder efter Aerostar – Inspiration.

Nytt för Holsteintjurarna är att alla REPROMAX tjurar (bra egen
fertilitet) finns tjurens namn i blått! (se förklaring i Charlottes ruta).



AYRSHIRE
VÅRA NYA AYRSHIRETJURAR

GAMLA AYRSHIRETJURAR efter Nya provet

Dessa avtal syftar till att stärka relationen mellan dig som kund och oss som
leverantör. Avtalen bygger på ett ömsesidigt förtroende oss emellan där Du som
kund uppskattar din förbrukning av spermadoser under 1 år. Detta innebär att Du
redan första året kan tillgodoräkna dig det reducerade priset.

GGGGGULDKULDKULDKULDKULDK UNDUNDUNDUNDUND    ELLER   A VT ALSK UND

VARFÖR INTE ?   BLI DET ID AG !

ÄR DU

VAD INNEBÄR DE OLIK A ?

OBSERVERA!    Att båda avtalen gäller endast vid direktleverans.  Ej Ej Ej Ej Ej när leverans sker genom förening.

VILL DU VETA MER?
HÖR AV DIG TILL DIN SÄLJARE ELLER TILL OSS PÅ KONTORET.

AAAAAVTVTVTVTVTALSKUNDALSKUNDALSKUNDALSKUNDALSKUND =  Här uppskattar du i hundratal hur många doser du gör
av med på ett år och efter detta sätts en procentsats som du får i rabatt.

GULDKUNDGULDKUNDGULDKUNDGULDKUNDGULDKUND =  Under ett år köper du lika många doser som det finns kor
i din ladugård. För varje tjur du köper >10 doser av får du 2 doser gratis. (20
doser 4 gratis osv.). Plus de 10 %  ALLA får vid direktleverans = 25%25%25%25%25%

AYRSHIRE

Utställningen hade inte alls samma klass som i Seinäjokkio. Många
ägare av de främsta djuren avstod att komma vilket var synd.
Tursamt nog fanns en Svensk närvarande Jocke Engman från
Öland. Toppdjuren var riktigt bra men annars var vi tillbaks 3 till
4 år!

Stora  framgångar i Finland för Svenska djur.

Under WAC utställning i Seinäjokio blev Hökön Modem LHökön Modem LHökön Modem LHökön Modem LHökön Modem Lylyylyylyylyyly
vinnare i yngsta klassen, född i Finland modern exporterad och
seminerad av ”Frida” Gustavsson. Kvigor födda 1/6 -31/8 07 vanns
av Gårdsby Hector HjärtaGårdsby Hector HjärtaGårdsby Hector HjärtaGårdsby Hector HjärtaGårdsby Hector Hjärta som exporterades hösten 2008. Ett
strålande resultat då det var endast dessa 2 som kom från Sverige
och båda vann.

Jag, Janne, och min bror Micki har kommit hem från Finland där
vi var på Farmari, deras ELMIA, med monter.

Holstein.Kildare JUPITER: en ny tjur efter Jurist - Patric - Heligo. Detta är
ännu en tjur i raden från den fantastiska Patsykon från Kildare.
Jupiter har rasens högsta mjölkproduktion och balanserar med
en bra exteriör. Enda minus är en rak hasvinkel men får väl anses
som ett plus för SRB ligger mycket bra på funktionsegenskaper
och toppar med rasens lägsta celltal. Jupiter bör få en stor
användbarhet i Sverige. Ger 60% GP eller bättre.

Lagace RISTOURN: var ny i våras och har gått ned något i LPIvärde.
Men han är fortfarande vår mest kompletta tjur både hög
produktion, stark exteriör och mycket bra funktionsegenskaper.

Des Praries POTTER: vår bästa tjur för total exteriör. Han har en
riktig Kanadaprofil i sin bedömning. Stark härstamning. Har inga
svagheter och ger en medelstor avkomma. Stark fetthaltshöjare.

Lagace MODEM: vår enda Pardnerson för närvarande. Han ger en
stark exteriör med en bra typ. Snabbmjölkande döttrar med höga
halter. Tyvärr negativ på dotterfertilitet och ej lämplig till kvigor
pga större kalvar. Han har gett mycket trevliga kalvar i Sverige
och som varit mycket vackra!

Ayr Phoe IDEOSTAR: en ny tjur med lite annorlunda härstamning,
Romeo - Wilton - Cornelius och en mor som är Excellent med
flera generationer EX och VG. Ideostar har en mycket trevlig
förstabedömning. Bra produktion, sänker halterna något och har
totalt en väldigt bra exteriör. Rakt över bra på celltal. Enda minus
är dotterfertilitet på 96. Ideostar är en mycket lättanvänd tjur
som ger 78 % GP eller bättre, vilket är mycket högt.

Beau Lac NEMO: en ny tjur efter Sylvester - Patrick - Heligo.
Modern  Galaxie är bedömd Excellent 3 E. Nemo kommer att
ersätta Test och Sylvest på listan. Nemo är en tjur som ger bra
helhetsexteriör med kvalitet. Den ger snabbmjölkande döttrar.
Se ev. upp med för tät spenplacering bak. Nemo har ett bra
överlevandetal men tyvärr negativ för celltal. Passar bra som
kvigtjur, ger alltså lätta kalvningar. Tjuren ger 58% GP eller bättre.

Av de äldre tjurarna som inte finns med på den nya prislistan kan
de finnas i lager för den som är intresserad. Just nu finns även
högklassiga Ayrshireembryon på lager i Kanada. Gå in på vår
hemsida och titta. Är du intresserad hör av dig till Leif.

Ayrshire

Påhlstorp Gibson Ida vann sin klass 4;e kalvare liksom hennes
dotter efter Hökön Kite Ida 1:a kalvare gjorde, ett jättestort grattisett jättestort grattisett jättestort grattisett jättestort grattisett jättestort grattis
till Frida och Börje Gustavsson!till Frida och Börje Gustavsson!till Frida och Börje Gustavsson!till Frida och Börje Gustavsson!till Frida och Börje Gustavsson!

I Finland startar 60 till 70 ungdomar i 5 olika åldersklasser och
minst hälften är mer eller mindre proffs på att visa. Jag själv
deltog i en öppen klass för alla djurägare oavsett ålder och blev
2:a bland 12 stycken. Jocke Engman blev 3a i sin klass.

Showmanship

Borttagna är tjurarna TEST     och     JEROME beroende på att ingen sperma
finns kvar.  CONN     och     SYLVEST passar inte längre in i vår profil i
och med att 3 nya tjurar har bättre exteriör.  Många gamla Ayrshire
tjurar finns kvar i bilarna, t.ex. finns  några få doser NORMANDIN
kvar. Notera också att på all direktlevererad sperma ges 10% rabatt.

Horsahus Allen Frida köpta av Rolf Persson vann 2:a kalvarna
med, Ekeröd Champion Frillan köpt av John Lynge vann 3;e kalvare
och Gårdsby vann Championatet med 739 Kersti e. Lee – Tab för
andra gången. Dessutom blev Hoffs Lheros kvigkalv Junior
Champion! Alltså blev det full pott för Sverige http://www.holstein-
finland.com/index.php Gårdsby 739 KerstiGårdsby 739 KerstiGårdsby 739 KerstiGårdsby 739 KerstiGårdsby 739 Kersti e. Lee – Tab blev
tidigare även ChampionChampionChampionChampionChampion vid en större Finsk utställning strax norr
om Helsingfors.

http://www.ayrshire-finland.com/

Janne



CHARLOTTES RUTA
Hejsan igen,

Charlotte

Ja som sagt detta kan vara ett sätt att få bättre ekonomi. För dig
med en stor besättning kan detta generera en hel del pengar.
Du får både balanserad avel, dräktiga kor och en bättre
ekonomi…på många sätt.

Vi har mycket att se fram emot denna
hösten, den nya Tjurkatalogen är ute,
Elmia den 22-25 Oktober, en träffpunkt
och fest när alla kommer ut och pratar
och ser underbara djur. Själv åker jag till
Kanada med en liten grupp som ska titta
på kor och njuta av de stora utställning-
arna.

Ett sätt kan vara just Repromax.
Som de allra flesta vet beror det
på många saker varför en ko inte
alltid blir dräktig. T.ex. foder,

I Kanada har man under många år undersökt och mätt tjurens
egen sperma fertilitet. I korta drag undersökts hur livsdugliga
spermier en tjur har. Dvs om de är mer aggressiva och simmar
snabbare!

Över 3000 tjurar har testats tills idag! I denna undersökning
ingår Kanadensiska tjurars resultat från många olika länder och
från olika källor. Semex Kanada lanserar nu de tjurar som ligger
över medel, vilket är 0, som Repromax tjurar. + 1 är en % bättre
än medel osv. Över 60% av alla Semex tjurar ligger över snittet!
Naturligtvis säljs inga tjurar som har dålig fertilitet. Det
intressanta är att ju högre fruktbarhet ju bättre chans att kvigan/
kon blir dräktig. Alltså högre dräktighets % och mindre om-
semineringar!

Repromax är Semex tjurar med hög säkerhet, tagna ur Semex
egna sortiment. Med hög fertilitet på tjursperman där man ej
har tummat på den fina balanserade exteriören. Tjuren TTTTTalentalentalentalentalent är
den tjur som har bäst fertilitet, andra är Lucky StarLucky StarLucky StarLucky StarLucky Star, FFFFFinal Cutinal Cutinal Cutinal Cutinal Cut,
DerDerDerDerDerek, Scottyek, Scottyek, Scottyek, Scottyek, Scotty, September, September, September, September, September, Carniv, Carniv, Carniv, Carniv, Carnival, Fal, Fal, Fal, Fal, Frrrrrostyostyostyostyosty, Char, Char, Char, Char, Chargggggeeeee. Mer att
läsa om Repromax finns på www.semex.com, välj Sires på menyn
upp och välj sedan Repromax. Där hittar du alla tjurar som
ingår i Repromax sortimentet.

Det var ett tag sen jag var ”over there” så det ska bli väldigt
intressant. Nu bör det ha lugnat ner sig för oss alla. Skörde
tiden är slut för de flesta och man har lite mer tid för annat.
Mjölkpriset har gått ner vilket fick mig att osökt att börja tänka
på att hitta ett sätt för dig att sänka dina kostnader.

miljö, tid att hinna se brunsten, djurskötare osv. Vad också alla
vet är det väldigt dyrt att inte få dem dräktiga. Tiden som går
till nästa semineringstillfälle kostar pengar (mjölken  kon kunde
ha producerat mm.) dessutom ska ännu ett sperma strå
användas.

En undersökning på Universitetet i Florida visades följande
resultat:
Snabba fakta om kor som ej blir dräktig vid insemination:

v Kostnad/ko / 19-32 kr/dag

v Snitt/ko 27:-/dag

v På en besättning som består av 100 st kor, med 20
dagars bortfall blir kostnaden vid snitt/ko
ca:  54,000:- per år.
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MINSKAD VINST
PGA 20 DAGARS
LÄNGRE SINTID

Hökön Horsahus

Gårdsby

Här är våra djur från Sverige som vann sin klass i utställningen i Finland - FARMARI

1

2 3

1
2

3

Gårdsby Lee Kersti EX91 D.Roybrook Tab  Champion Finland 2008

Hökön Kite Ida, (Markwell Kite x Gibson)  Jani Kivilahtis

Horsahus Allen Frillan (Allen x Rudolph)



Angående framgångar i Finland för Svenska djur.

AAAAAyrshiryrshiryrshiryrshiryrshireeeee. Under WAC utställning i Seinäjokio blev HökönHökönHökönHökönHökön
Modem LylyModem LylyModem LylyModem LylyModem Lyly vinnare i yngsta klassen, född i Finland modern
exporterad och seminerad av ”Frida” Gustafsson. Grattis Frida!
Kvigor födda 1/6 -31/8 07 vanns av Gårdsby Hector HjärtaGårdsby Hector HjärtaGårdsby Hector HjärtaGårdsby Hector HjärtaGårdsby Hector Hjärta
som exporterades hösten 2008. Ett strålande resultat då det var
endast dessa 2 som kom från Sverige och båda vann.

HolsteinHolsteinHolsteinHolsteinHolstein. Gårdsby 739 KerstiGårdsby 739 KerstiGårdsby 739 KerstiGårdsby 739 KerstiGårdsby 739 Kersti e. Lee – Tab blev ChampionChampionChampionChampionChampion vid
en större Finsk utställning strax norr om Helsingfors

 ”Ville bara skicka lite bilder från Finland där ”vår” Hökön Model Lyly blev
klassvinnare i samband med deras ”Ayrshire national show” nu i juni!  Det
värmer ens hjärta  riktigt att få sådana bilder och det känns tryggt att ”våra”
djur har  det bra i Finland. Liten kick för självförtroendet också att man
lyckats med avelsarbetet  ;) ;) ;) ;) ;)  It`s all semex bulls  =)=)=)=)=)

 Ha en fin sommar! Kram Frida

 Mail från Frida Gustafsson på Hökön:

Då var det dags att åter skicka ungdomarna till
Belgien för att tävla i EM i Showmanship. Den 2
september t o m den 7 september är tävlan. Detta
är ett lag med 5-7 ungdomar i åldrarna 13-25 år
som under fem dagar ska tävla mot ungdomar från
övriga Europa. Förra gången var det 156 stycken
ungdomar, i 28 lag, från 15 olika länder som deltog.
Laget kommer att delta i tre dagars workshop och

Under alla dagarna kommer lagets attityd och samarbete bedömas.

Förra året gick det ju strålande när de kom hem med GULDET!
En helt fantastisk prestation. Efter detta OS kan man ju hoppas
att det händer igen, så kanske vi kan få ett guld.

De som tävlar i år är: Amanda Sjöland, Pierre Bengtsson, Ellinor
Borgenwall, Nathalie Johansson och Cecilia Strömwall. Ledare
som följer gruppen är Brahm Krijger.

Vi på Semex satsar på ungdomarna och är guldsponsorer.
Ungdomarna är framtiden, de som skall driva svenskt lantbruk
vidare in i framtiden. Vi på Semex önskar er riktigt lycka till i
Belgien och hoppas ni får en lärorik och rolig erfarenhet.

Showmanship

Klippning

Tvättning

Marketing
(monterpresentation)

där efter kommer laget under två dagar att sättas på prov i de olika
grenarna:

PIERRES RUTA

Nu har jag varit ute och rest igen. Denna gången
var jag med ett lag i England med Gill Zeilon  som
lagledare.

ENGLAND

Tävlingen som vi v ar på heter W eek end R ally och
det är ett träningsläger plus tävling.
Det deltog ca 250 deltagare. Alla var från England
förutom de svenska laget plus ett  från Italien.

Man fick bedöma djur och förklara varför man pla-
cerade dem i den ordningen som man gjorde  hos
en riktig domare. Det var jättesvårt. Sen var det
klipptävling, tvättning, showmanship och fotogra-
fering.
Då var det domare som gick runt och tittade och
bedömde hela tiden när man tvättade och klippte.
Det var mycket lärorikt och roligt och jag skulle
gärna åka tillbaka nästa år igen.

Pierre Bengtsson

20 sept..........
3 okt ............

22-25  okt. ........

Auktion hos Hoff
KvigAuktion
på Gårdsby
ELMIA
- Lantbruksmässa

KOM IHÅG - datum för 2008

KOM IHÅG - datum för 2009

13 Januari

7 April

21 Maj

18 Augusti

Prov

Prov

SemexDagen

Prov
Fler datum kommer i SemexNytt i Januari

EM i Showmanship  ”Young Breeders”
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AAAAAYRSHIRE utställning i SEINÄJOKI 6/6 i FYRSHIRE utställning i SEINÄJOKI 6/6 i FYRSHIRE utställning i SEINÄJOKI 6/6 i FYRSHIRE utställning i SEINÄJOKI 6/6 i FYRSHIRE utställning i SEINÄJOKI 6/6 i Finland i samband med VÄRLDS-Ainland i samband med VÄRLDS-Ainland i samband med VÄRLDS-Ainland i samband med VÄRLDS-Ainland i samband med VÄRLDS-AYRSHIRE KYRSHIRE KYRSHIRE KYRSHIRE KYRSHIRE KONFERENSEN 2008ONFERENSEN 2008ONFERENSEN 2008ONFERENSEN 2008ONFERENSEN 2008
                            Finska Ayrshire Föreningen som bildades 2002 genomförde med helt frivillig hjälp ett jättestort arrangemang
                           med att arrangera Finlands största Nationella utställning. Samtidigt med att de tillsammans med FABA var
värdar till vart fjärde år återkommande världs Ayrshire konferens.  Denna konferens hade deltagare från 14 länder såsom New
Zeeland, Australien, Kanada, USA, Columbia, Kenya, Sydafrika för att nämna några. SRB räknas ju som Ayrshirepopulation men
Sverige hade märkligt nog enbart Lina Ragnarsson som representant. Hon var också lagledare till 3 ungdomar som tävlade i
Showmanship mot ett finskt lag. Sandra Gustavsson från Kalmar, Sverige vann.

Svensk Ayrshireförening var på utställningen representerade av Urban Svensson och Mats Johansson. 1996 var det däremot 36 man
från Sverige, som åkte till Kanada, då köptes också de första embryonerna från Kanada!

Utställningen bestod av 161 st deltagande djur. 3 st efter Svenska tjurar, 23 st efter Finska och resterande hade Kanada härstamningar.

Detta är en bild av SEMEX montern med uppstallning av djuren.
Mittemot stod en motsvarande med material!

Från höger till vänster; Hanno Huitti, Mikko Ranta och Silja
Sundell ägare till HH TIA MARIE SUE utställningschampion
liksom i fjol e. Pardner u. Kellcrest Marie Sue som köpts från
Hjärterum för 100 tusen för några år sedan. Investera i bra djur
kan löna sig även om det kostar en del!

Här följer de 6 kor som vi valt ut under våren och ägarna ställt till vårt förfogande och SEMEX marknadsförde. Alla hade Finsk tjur som
morfar utom TILLI som var 75% Kanada. Av ORRKO döttrarna i FABA montern hade 3 av 6 Kanadensisk morfar.

Kuortin TILLI e. Jerry x Cornelius 2 lakt.
Äg. Laura&Jouko Laiholahti
Klass 4 år 2a av 10 och Reservchampion

Majanemen UNELMA e. Copper x Intressi
Äg. Anti&Heli Teiskonlahti
Klass 2 år 1a av 19 och H.Mention

Rannan ULTIMA e. Pardner x B,Juris
Äg. Mirjo&Arjo Koljonen,   1a lakt.
Klass 2 år 2a av 19 och total 4a

Aro-Tannerin TUNKKI e. Jerry x Kullero
Äg. Juri Tanner  Klass 4 år och 4a av 10

 Rounion UNIHEIKKA e. Copper x H.Etro
Ag. Olavi Ahonkivi  2 år och 4a av 19

Finland har Ayrshirerasens största population.
Vi tror oss veta att vi har hjälpt Finland att marknadsföra sin ras hos alla besökande länder och därför känner vi oss stolta.

Anjalan VIIKUNA e. Conn x Ipollo
Äg. Teemu Mikkelä  2 år 14e av 19

SEMEX FINNS ÖVERALLSEMEX FINNS ÖVERALLSEMEX FINNS ÖVERALLSEMEX FINNS ÖVERALLSEMEX FINNS ÖVERALLT – TILLSAMMANS AT – TILLSAMMANS AT – TILLSAMMANS AT – TILLSAMMANS AT – TILLSAMMANS AVLAR VI BÄTTRE KVLAR VI BÄTTRE KVLAR VI BÄTTRE KVLAR VI BÄTTRE KVLAR VI BÄTTRE KOROROROROR



SEMEXDAGEN 2008

Vi får Gratulera våra Vinnare i tävlingarna:
Barntävlingen:

Wilma Arvidsson, från Stora Skedvi
Frans Alriksson från Bramstorp
Eero Ranhatalo från Finland

Frågetävlingen:
Göran Larsson från Kristinehamn
Ulf Granevik från Habo
John Lyngö från Sjöbo

Och till sist ett Stort Grattis till:
Fredrik Johansson från Kristianstad

              som vann vår Kanadaresa.

a a a a a a a a a a a a a a

Exteriörtävlingen:
Ulf Granevik från Habo
Susanne Jensson från Falköping

  sedan har vi: Katja Weman, Antti Vanhatalo,
Kristiina Livarinen alla 3 från Finland.

Till detta var 4 BUCKEYE och 4 FINAL
CUT kalvar, som alla säljs till hösten,
uppbundna och ingick i en tävlan om bästa
3 djur och bästa grupp. BUCKEYE var

Rapport från SEMEXdagen och kvigauktionen
den 1 maj på Gårdsby.

2 ALLEN (medelpris 29,333) som var
av det grövre slaget vilket också
syntes på benen. 5 GOLDWYN
(medelpris 60.000) var alla av
samma typ, ädla med utstrålning och

framförallt ger möjlighet att träffas utan
stress. Denna gång var en nyhet att
auktionsdjuren var uppställda gruppvis
med samma far. Detta var mycket lärorikt

Förr hade vi SEMEX väder = sol och
värme men detta har blivit sämre och
sämre. Denna gång var det hyggligt
väder men det började regna innan
alla farit hem. Vi var lite över 200
personer som deltog + 22 från
Finland. Dagen liknar mer och mer
som alla SEMEX dagar vilket

mycket korrekta torra ben i alla
avseenden. 3 SEPTEMBER (62.666)
som alla var resliga av lika typ med torra
något raka ben men parallella bakifrån.

2 LUCKY STAR vilka överraskade
med sin korrekthet, starka länd,
korrekta kors och utstrålning vilket
syntes i priset 79 respektive 50 tusen
(det kommer fler LUCKY STAR under
kommande auktioner). 2 SALTO båda
korrekta med lång kropp men stor
åldersskillnad (medelpris 35.000).

2 STORMATIC (medelpris 30.333) båda
ädla mycket väl benade och hade ”liten
kulle” på korset, ett skönhetsfel som
många STORMATIC har. 3 TITANIC
(30.333) var kanske den ojämnaste

gruppen vilket nog härstammade från
mödrarna. 2 SALEN (38000) var
båda djupa med mäktig kropp. 1
MODEST med enorm styrka o volym
37000 samt 1 SCOTTY för ”bara
22000”? Den sistnämnde var utan
tvekan det billigaste men långt ifrån
det sämsta djuret.

wwwwwwwwwwwwwww.semexsw.semexsw.semexsw.semexsw.semexsweden.comeden.comeden.comeden.comeden.com

Medelpriset på denna auktion blev
hela 45.833:-. Det högsta Gårdsby
någonsin haft.

mycket harmoniska bra benade kalvar
av ensartad typ. FINAL CUT mjölk-
präglade, iögonfallande kalvar med
flata ben och långa revben. Sari
Vanhatalo valde en BUCKEYE som etta
följt av 2 FINAL CUT. Den senare
ansågs ha bästa grupp av flertalet
besökare.

Roligt att observera är att tjurar med högsta
medelpris finns sperma att köpa!   LUCKY

Finska gruppen som köpte 11 kvigor
inbjöds till kvällens avslutningsfest,
som varade långt in på natten. Trots
detta fortsatte gruppen på morgonen

då klara skillnader i tjurens för-
ärvning syntes.

Vem som köpte vad, kan Ni se på vår
hemsida:

STAR (64.666), SEPTEMBER (62.666),
GOLDWYN (60.000) liksom BUCKEYE
och FINAL CUT.

med besättningsbesök till Ramshill,
Ekeröd och Stäme där det köptes ytterligare
11 djur.

a a a a a a a a a a a a a

VÄLKOMNA IGENVÄLKOMNA IGENVÄLKOMNA IGENVÄLKOMNA IGENVÄLKOMNA IGEN
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VI ÅTERKOMMER OM NY TID!
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GUNILLAS RUTA
Hej!

HälsarGunilla

PIERRES RUTA

Häl sningar Pierre

HELENs RUTA
Hej!
Jag vill berätta lite om vår
hemsida. Vi på Semex måste
ju också hänga med i utveck-
lingen så just nu håller vi på
att tillverka en helt ny

Därför vill jag passa på att förklara lite för er så ni
lättare hittar när det är dax. Vi har försökt lägga
upp den så att det ska vara lättare att hitta allting.
Inte som innan att man länkar sig vidare från sida
till sida så man till sist inte visste riktigt var man
var. Utan nu utgår alla sidorna från knapplisten
längst upp där ni genom att dra muspekaren över
ser var de olika sidorna ligger.
Så här ser knapplisten ut:

HEM FÖRETAGET VAD HÄNDER PRODUKTER BESTÄLLA JANNES HÖRNA LÄNKAR
VÅR HISTORIA
SEMEXGÄNGET
SEMEX ALLIANCE

NYHETER
SEMEXNYTT
KANADARESAN
UTSTÄLLNINGAR
VECKANS ROLIGA

HOLSTEIN
AYRSHIRE
JERSEY
ÖVRIGA RASER
HUR LÄSA KATALOGEN
EMBRYO

HÄRSTAMNINGAR

ÖVRIGA PRODUKTER

HOLSTEIN
AYRSHIRE

HOLSTEIN
AYRSHIRE

LEVERANSVILLKOR
LEVERANSSÄTT
VÅRA SÄLJARE
VÅRT LAGER

PERSONLIG HISTORIA
G.H. HÄRSTAMNINGAR
FOTO

VÅRA KUNDER
ÖVRIGA

Knapplist:

Undersidor:
Här hittar du vilka sidor som ligger
under vilken ”Rubrik-knapp”

Vissa rubriker säger sig själv men jag förklarar lite
här:

Under FÖRETAGET hittar du vad företaget Semex
är och vilka som jobbar där och lite  om oss.

Knappen VAD HÄNDER ska du titta in på ofta. Här
hittar du nyheter som vi kommer ut med, om ut-
ställningar som finns runt omkring oss. Har du
slängt SemexNytt och kommit på att det var något
du ville läsa om igen kan du gå in här och hitta en
PDF-fil på tidningen. Längst ner ha vi en rolig
knapp. Där kan finnas något roligt någon har berät-
tat om och vill dela med sig om eller bara en rolig
vits att skratta år.

Helen

uppfräschad hemsida som vi inom en snar framtid
kommer att lägga ut på nätet.

Under PRODUKTER hittar du allt du vill veta om
våra tjurar med lite kobilder. Du hittar vår Embryo-
lista och härstamningarna på våra tjurar. Här kan du
också få lite hjälp om hur du läser våra siffror och
vad de betyder i vår tjurkatalog.

Under BESTÄLLA hittar du som det låter: hur du
bär dig åt för att beställa av våra varor. Du hittar
leveransvillkor och leveranssätt. Ett av våra leverans-
sätt är ju att beställa av våra säljare. Här hittar du
vilka säljare som finns ute på våra vägar och vilket
område de olika personerna har och kör på.

Det finns en knapp som heter  JANNES HÖRNA. Här
kommer all information om GårdsbyHolstein att fin-
nas. Janne kommer att skriva en personlig historia
om sitt liv med en Holsteinbesättning. Här kommer
att finnas mycket bilder också.

Till sist har vi LÄNKAR. Här har du länkar till allt
som har med oss att göra. Har du en egen hemsida
får du gärna höra av dig så lägger vi in en länk till
denna här också.

Tyck gärna till om den nya Hemsidan sedan när vi
har fått ut den på nätet. Vi vill hela tiden utveckla
den och då behöver vi era åsikter.  E-posta mig på:
helen@semexsweden.com.

I juni var jag i Holland på deras nationella utställning och jobbade på
”Euro genes sale”. Det var en mycket bra sale och mycket roligt folk att
jobba med. Där var många intressanta djur,  bl. a. en Dundee dotter från
Windy-Knolle-View Promis EX- 95 och en halvsyster efter Talent. En
advent dotter till Redrose, en  To-Mar Durham Fortune dotter  till
Comestar Lautamie Titanic Kanadas index ko nummer 1.  Snittpriset
blev 11.500  euro, högsta i europa nu. Det såldes 35 djur  och de 2
dyraste gick för 42.000 euro stycket. Det var To-Mar Durham Fortune
efter Comestar Lautamie Titanic och en Mac dotter efter Regancrest S
Chassity VG-88 .
Showen såg jag inget av men jag vet att junior champion blev en Goldwyn
dotter och en  Allen dotter  blev Grand Champion. I helheten  var  det
en kanonvecka,  mycket jobb men mycket roligt samtidigt.

Nu har utställningen på Munkagårdsskolan i Halland
varit . Jag tyckte att det var en riktigt bra show med
många bra djur och trevligt folk. Som många nog vet
var detta första året som den halländska utställ-
ningen var öppen för hela Sverige och jag tyckte att
de gick väldigt bra med många bra djur med mycket
hög kvallite.

Vi hade tur  med vädret, kanske lite för bra, det var väldigt varmt... för
varmt (om man vågar säga det högt).
Domaren, som Janne Gowenius hade ordnat, var från Tyskland . En
mycket bra domare trots hans unga ålder.

Grand champion blev  - Hoff Marq-I Electra Hoff Holstein som även tog
hem reserven med - Hoff September storm Marqi. Honourable Mention
blev Charmine ifrån Ramshill Holstein och HB Genetiks.

Och glöm inte Hoff  Holstein auktion i september och Gårdsby Auktion
i oktober , Det kommer att säljas många bra djur.

Hej!

Jaha, då var det dags att skriva lite igen. Jag har haft
förvånansvärt mycket jobb hela sommaren och
svettats ymnigt i värmen, men nu när semestern
äntligen kom blev det regn!

Juli har varit hektisk och rolig. Jag har kört tre ”stora” rundor varav den
största i sällskap med Leif.

Vi gjorde en turné från Karlstad - Östersund, genom Lappland upp till
Piteå och sedan hemåt längs kusten. Det var väldigt roligt att få träffa
alla på hemmaplan som man tidigare bara pratat med i telefonen eller
mött på Semexdagar  o.dyl. Denna kanonresa gav genast mersmak! Jag
kommer att köra två gånger om året långt uppåt och hoppas  att ännu fler
är intresserade av besök. Passa på nu när vi som tack för er tid delar ut
gratisdoser när ni bokar nybesöknybesöknybesöknybesöknybesök! Passa också på att höra med era
vänner och grannar som är kunder till oss sedan förut, det kan inte vara
en slump att de som börjat med kanadensiskt material fortsätter oavsett
hur illa siffrorna stämmer med den svenska interbullen (p.g.a. olika
beräkningsgrunder). Det är ju verkligheten som räknas, eller hur? NöjdaNöjdaNöjdaNöjdaNöjda
kunder är det viktigaste av allt för oss!kunder är det viktigaste av allt för oss!kunder är det viktigaste av allt för oss!kunder är det viktigaste av allt för oss!kunder är det viktigaste av allt för oss!

Sommaren har även innehållit lite diverse aktiviteter. Jag deltog (för
Svartö Gårds räkning) i en koutställning på Hågra gård utanför Tjällmo i
Östergötland. Stor eloge till arrangörerna för en myket trevlig dag.
Hoppas vi får komma tillbaka nästa år!

Vill även passa på att tacka för inbjudan till Jerseyföreningens
stämmomiddag på Gotland. Det var en mycket trevlig kväll med fantastisk
mat!

Ett stort tack till alla för allt trevligt vi fått uppleva och alla underbara kor
vi sett av alla raser! (Och som vanligt all god förtäring ... hmm ... undrar
om det är nå’t fel på min våg??)



HENRIKS RUTA

HenrikHenrikHenrikHenrikHenrik

Hej alla!
LEIFS RUTA

Med önskan om ett bra skördeväder  LeifLeifLeifLeifLeif

Hej!

Ha det bra  och hör gärna av er /

Jag börjar nu så smått att komma igång efter
min ”siloolycka” den 10 april. Tar mig numera
fram med kryckor, rullstolen har jag satt åt
sidan. Jag vill passa på att tacka för all den
omtanke som alla har givit mig på olika sätt.
Det har verkligen lättat upp för mig.

Det har varit en del evenemang och utställningar i sommar
på olika platser med deltagande djur efter Semextjurar. De
har som vanligt gjort bra ifrån sig med bra placeringar.

Jag har varit med på en ”Norrlandsturne” via Östersund med
Älvsbyn och Piteå som längst norrut. Sedan åkte vi kustvä-
gen söderut. Totalt 330 mil. Vilket fantastiskt mottagande med
mycket trevliga människor och fina gårdar och djur. Man var
mycket imponerad av hur bra resultatet har blivit för våra
Kanadatjurar både på den svarta och den röda sidan. Vilka
fantastiska kor vi såg.

Det har även varit SRB-stämma där det togs ett uttalande för
att efter en skrivelse upplysa att, Kanadensisk Ayrshire har
varit och ska vara en del i avelsarbetet med SRB.

Tro på dig själv!

Med rätt kunskap, stora nätverk och god stöttning
från nära och kära kan du går hur långt som helst. Efter
en tung period gläds man åt att allt vänder. Jag tror att
den här hösten blir helt fantastisk! Efter en sommar

Som sagt; - jag tror att det blir en härlig höst med mycket kvigkalvar
och friska djur. Som man brukar säga: - Det är inte hög omsättning
man lever på utan det som blir över. Så jag hoppas ni får en trevlig höst
med friska djur och en problemfri produktion. Det är ju det som
Semex står för - Balanserad avel, exteriör och produktion i balans som
ger en bekymmerfri produktion. Och kom ihåg: Inget är starkare än
den svagaste länken.

när jag inte behövde lyfta på den nyfödda kalvens ben för  att jag visste
att det var en tjurkalv har nu mina två första Goldwynkvigor kalvat in.
Den första fick två st Leekvigor  och den andra fick en Septemberkviga
... som sagt hösten har börjat bra!

Lika skönt som när våren gör intåg känns det när hösten kommer
smygande. Man känner att skörden går mot sitt slut och man kan fokusera
ännu mer på djuren. Och det känns enklare att ta en tidig kväll och
tillsammans med familjen och goda vänner inta en lugn måltid med god
dryck.

Vi har upplevt en sommar med sänkta avräkningspriser och stillaliggande
priser på insatsmedel på en förhållandevis hög nivå vilket givetvis gör
att det är många som förståligen har en ansträngd ekonomi. Detta gör
att det är ännu viktigare att tro på sig själv och söka det positiva i
vardagen för att vara på hugget när det vänder. LivLivLivLivLivet är inte enkelt ochet är inte enkelt ochet är inte enkelt ochet är inte enkelt ochet är inte enkelt och
stillastående utan en utmaning som ger otroliga möjligheter attstillastående utan en utmaning som ger otroliga möjligheter attstillastående utan en utmaning som ger otroliga möjligheter attstillastående utan en utmaning som ger otroliga möjligheter attstillastående utan en utmaning som ger otroliga möjligheter att
utvecklas och bli ännu starkare.utvecklas och bli ännu starkare.utvecklas och bli ännu starkare.utvecklas och bli ännu starkare.utvecklas och bli ännu starkare.

Katalog finns på vår hemsida:  www.semexsweden.com
eller ringa så skickar vi en till dig:  Tel: 0470-61104: 0470-61104: 0470-61104: 0470-61104: 0470-61104

VVVVVÄLKOMNAÄLKOMNAÄLKOMNAÄLKOMNAÄLKOMNA
TILL  ÅRETS SISTA  AUKTION

 PÅ GÅRDSBY HOLSTEIN
24 dräktiga kvigor säljs

CHRISTOFFER
STUDER

Kära svenska uppfödare.

Hälsningar från Chris

Jag kommer till ELMIA vilket gläder mig
mycket. Äntligen får jag vara med på Er stora
Nationella utställning och har möjlighet att
träffa er alla och det bland korna.

Vi ses på ELMIA!

Jag kommer att nästan uteslutande befinna mig bland djuren
och ser fram mot att prata kor och ge små tips. Detta har
jag gjort i Finland redan 3 ggr och jag älskar detta liksom
även att visa djur. Tyvärr kan jag inte göra så hemma i Kanada
beroende på mitt jobb som avelsansvarig för Ayrshire rasen
liksom även avels rådgivare för Holstein.

Fredagen den 3 oktoberFredagen den 3 oktober
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INSTÄLLTINSTÄLLTINSTÄLLTINSTÄLLTINSTÄLLT
PGA. BLÅTUNGA-SMITT AN

         I SÖDRA SVERIGE.

Den smittsamma djursjukdomen blåtunga har efter analyser på Statens
Veterinärmedicinska anstalt, SVA, konstaterats på en gård i Halland.
Det är första gången blåtunga förekommer i Sverige. Jordbruksverket
har beslutat att införa ett restriktionsområde för att minska risken för
smittspridning. Från restriktionsområdet är det bland annat förbjudet
att föra ut idisslare som till exempel nötkreatur, får och getter.

Första svenska fallet av djursjukdomen blåtunga.Första svenska fallet av djursjukdomen blåtunga.Första svenska fallet av djursjukdomen blåtunga.Första svenska fallet av djursjukdomen blåtunga.Första svenska fallet av djursjukdomen blåtunga.

Blåtunga orsakas av ett virus som sprids genom svidknott. Sjukdomen
drabbar inte människor. Sjukdomen kan orsaka stort lidande för dju-
ren och kan få stora ekonomiska konsekvenser.

Vill du veta mer gå in på SVA:s och/eller Jordbruksverkets hemsidor:
wwwwwwwwwwwwwww.sv.sv.sv.sv.sva.se/sva.se/sva.se/sva.se/sva.se/sv
wwwwwwwwwwwwwww.sjv.sjv.sjv.sjv.sjv.se.se.se.se.se
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Mannen hade en längre ledighet och åkte därför ner en dag i förväg.
När han checkade in upptäckte han att hotellrummet hade en dator
och beslutade sig för att skicka ett mejl till hustrun. Han missade
dock en bokstav i namnet. Mejlet hamnade hos en prästänka i
Houston, som just hade kommit hem från makens begravning och
skulle kolla om det kommit e-post med kondoleanser från släkt och
vänner .

Sonen fann henne avsvimmad vid datorn och läste på skärmen: Till:
Min älskade hustru! Rubrik: Jag har kommit fram! Jag vet att du är
förvånad över att höra ifrån mig. De har datorer här numera och man
tillåts skicka mejl till sina nära och kära. Jag har just checkat in. Allt
är förberett för din ankomst i morgon. Jag ser fram emot att träffa dig
då. Hoppas din resa blir lika problemfri som min. PS. Det är verkligen

hett här nere! DS.

Ett medelålders par från
norra USA längtade en kall
vinter til l värmen och
bestämde sig för att åka
ner till Florida och bo på
hotellet där de til lbringade
bröllopsnatten tjugo år
t id igare.

På besök hos en av våra kunder!

Många känner till Alf och Annelie för att de på 90-talet köpte
136 Nina (92 p) av T ure Svensson. Hon spolades med olik a
tjurar och lämnade många embryon. På gården finns flera
döttrar bl a en Onyx dräktig med Goldwyn.

På vår Norrlandsturné passerade Leif
och jag Härnösand. Där kunde vi inte
motstå att stanna till på gården
ROSSVIK. Trots att vi kom oanmälda
en lördagkväll fick vi ett varmt och
vänligt mottagande av Alf och Annelie
Bergström. Gården är Alfs
föräldrahem som han tog över 1975.
Den består av ca 60 ha åker där det
mest odlas vall. De köper färdigfoder .

Det man först slås av när man kommer hit, förutom det vackra läget, är den positiva andan som genomsyrar hela
gården. Med en produktion på ca 12.700  med bra halter och ett mycket genomtänkt avelsarbete och med stor omsorg
av varje enskilt djur är detta ett toppenställe!

Besättningen har varit och är blandad, Holstein, SRB och
Ayrshire. Här hittade vi en av de bästa korna på hela Norrlands-
resan,  - en Derekdotter som är helt fantastiskt fin.

Bland Ayrshirekor na märks 525 Hjärta (L aro-Trident)
som köptes som k alv från Urban Svensson,
Hjärterum. Hon nedkom nyligen med en tjurk alv
efter Journeyman. Här utmärker sig Ayrshire både
för att de har bra ben och juver men också mycket
hög produktion. Tack för ett trevligt besök

/ Gunilla & Leif

De 40 korna bor i en lösdriftsladugård med grop byggd år 2000. Även ungdjuren bor nytt och fräscht i ett nybyggt
ungdjursstall som blev klart i november 2007.

Som lite kuriosa såg
vi också en jättefin
Rudolph KVIGA från
Nina-linjen, dräktig
och sk a kalva i höst,
spännande!
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Hoppas Ni  får en bra höst!

Hoppas Ni  får en bra höst!

Hoppas Ni  får en bra höst!

Hoppas Ni  får en bra höst!

Hoppas Ni  får en bra höst!

hälsar vi på Semex...

Semex Sweden AB,   Norrgårda Station,   355  92  VÄXJÖ
Telefon:  0470 -  611 04       Fax:  0470 -  612 04
E-post: info@semexsweden.com
www.semexsweden.com

Leif Larsson:
Janne Gowenius:Säljare:

Gunilla Lindqvist:
Henrik Alvarmo:

Pierre Bengtsson:

070 - 636 1797
070 - 622 6092,
070 - 945 2363,
070 - 553 3237,
076 - 307 9996,

0521 - 321  87
0142 - 405 30
0485 - 334 46
0430 - 611 34


